Moja pensya

została przeniesiona do domu własnego, przy ul. Ewangielickiej № 551-d, obok Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Łódzkich. Lekcje wakacyjne już się rozpoczęły.

M. Berlach.

1402-3

**KOMISARZ SĄDOWY
Dudziński**

przeznaczony do wykonywania wyroków w 4 rewirze Sędziego Pokoju miasta Łodzi z dniem 1 (13) lipca 1892 roku, otwiera kancelaryę na ulicy Średniej w domu Bergera Nr. 21. 1890-5

Man zaszczyt oszanił Szanownej Publiczności, iż z dniem 6 sierpnia r. b. obwierał w Łodzi, przy ulicy Zielonej № 263, w domu W-ego Pani Röder

FILIA
Warszawskiej, Artystyczno-Rzemieślniczej
SZKOŁY ŻEŃSKIEJ,
nagrodzonej medalami
za najlepsze wykłady rzemiosł i najzgrabniejszego krój.